

Príloha č. 3 Ocenený výkaz výmer prác a súvisiacich dodávok

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: TRHOVÉ MIESTO

Objekt:

Objednávateľ: Obec VEĽKÉ DVORANY

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Miesto: Veľké Dvorany

Spracoval: ARSI Partizánske

Dátum: 20. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
HSV		Práce a dodávky HSV				18 488,71
1		Zemné práce				2 108,15
1	111101101.S	Odstránenie trávín a tŕstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	22,000	0,910	20,02
2	113208111	Výhranie obrúb betonových, s výbúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	20,000	2,100	42,00
3	122302201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	53,600	24,480	1 312,13
4	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	53,600	1,910	102,38
		134*0,4		53,600		
5	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	53,600	3,160	169,38
		53,6		53,600		
		Súčet		53,600		
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	53,600	1,250	67,00
		53,6		53,600		
		Súčet		53,600		
7	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	161,812	1,630	263,75
8	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	5,000	12,400	62,00
		161,812297734628 * 0,0309		5,000		
9	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	25,000	0,430	10,75
10	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	25,000	2,350	58,75
4		Vodorovné konštrukcie				315,90
11	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	135,000	1,660	224,10
12	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrutex pp 200	m2	135,000	0,680	91,80
5		Komunikácie				9 619,00
13	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	125,000	2,300	287,50
14	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	125,000	5,070	633,75
15	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	125,000	9,800	1 225,00
16	592460008300.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	125,000	19,650	2 456,25
		125		125,000		
		Súčet		125,000		
17	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	125,000	16,210	2 026,25
18	596911392.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	35,000	14,300	500,50
19	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	12,000	22,160	265,92
20	583310004100.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-32 mm	t	36,180	23,920	865,43
		134*0,15*1,8		36,180		
		Súčet		36,180		
21	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	60,000	22,640	1 358,40
		10*12*0,25*2		60,000		
		Súčet		60,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: TRHOVÉ MIESTO

Objekt:

Objednávateľ: Obec VEĽKÉ DVORANY

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Miesto: Veľké Dvorany

Spracoval: ARSI Partizánske

Dátum: 20. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 335,65
22	625250632.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 30 mm, lepený celoplošne bez prikotvenia s oplechovaním	m2	31,900	41,870	1 335,65
		14,5*2,2		31,900		
		Súčet		31,900		
8		Rúrové vedenie				4 654,83
23	871354046.S	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 200	m	6,000	1,230	7,38
24	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	1,260	83,550	105,27
		4,2*0,6*0,5		1,260		
		Súčet		1,260		
25	286140011300.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10, DN 200 dĺ. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,002	151,620	151,92
		6 * 0,167		1,002		
26	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,500	65,750	32,88
27	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,250	26,190	6,55
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
28	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	27,000	9,180	247,86
29	5921954540	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm	ks	27,000	5,490	148,23
30	935151113.S	Osadenie odvodňovacieho plastového žlabu svetlej šírky 100 mm s roštom pre zaťaženie triedy C 250	m	13,000	18,870	245,31
31	286630000200.S	Odvodňovací žlab plastový PP, svetlej šírky 100 mm, s ochrannou hrany	ks	13,000	43,190	561,47
32	286630001900.S	Kombi stena pre začiatok/koniec plastová PP, pre odvodňovacie žlaby plastové svetlej šírky 100 mm	ks	2,000	7,450	14,90
33	592270058900.S	Môstkový rošt pozinkovaný, dĺ. 1 m, C 250, pre odvodňovacie žlaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	13,000	53,820	699,66
34	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, - 2,20000t	m3	2,000	83,150	166,30
35	979082315.S	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	55,000	6,080	334,40
36	979082319.S	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny a vybúraných hmôt	t	165,000	0,430	70,95
		55*3		165,000		
		Súčet		165,000		
37	9790872122	Poplatok za skládku betónovej sute	t	55,000	33,200	1 826,00
38	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	55,000	0,650	35,75
99		Presun hmôt HSV				455,18
39	998223091.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	238,312	1,910	455,18
M		Práce a dodávky M				152,54
21-M		Elektromontáže				152,54
41	210201772.S	Zapojenie uličného LED svietidla IP66	ks	1,000	15,040	15,04

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: TRHOVÉ MIESTO

Objekt:

Objednávateľ: Obec VEĽKÉ DVORANY

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Miesto: Veľké Dvorany

Spracoval: ARSI Partizánske

Dátum: 20. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
42	348370001612.S	LED svetidlo uličné 1x28W, IP66, 3180 lm, 5000 K, EVG REG, rozmer 607x262x123 mm	ks	1,000	105,600	105,60
40	210201830.S	Montáž 5 m stožiaru s prírubou pre uličné svetidlá	ks	1,000	31,900	31,90

Celkom

18 641,25